
 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

PRO OZNAMOVATELE A OZNÁMENÍM DOTČENÉ OSOBY  

 

Zátiší Catering Group a.s., se sídlem Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1, IČO: 152 69 574  

Zátiší Group s.r.o., se sídlem Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1, IČO: 261 50 883 

Zátiší Catering s.r.o., se sídlem Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1, IČO: 264 89 023 

Czech Restaurant Mgt. Co. s.r.o., se sídlem Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1, 
IČO: 457 86 780 

City Tower restaurant s.r.o., se sídlem Novotného lávka 200/5, Praha 1, PSČ: 110 00, 
IČO: 261 54 641 

 
(dále jen „Společnosti“ nebo „my“ nebo samostatně „Společnost“ pro jakoukoli ze Společností), tímto 
informují vás – oznamovatele a oznámením dotčené osoby – že budou jako správci osobních údajů 
zpracovávat vaše osobní údaje, jak je uvedeno níže.  

Správcem osobních údajů je vždy jednotlivá Společnost, které jste osobní údaje poskytli nebo která je 
získala jiným způsobem. Správce vaše osobní údaje shromažďuje, disponuje jimi a nese odpovědnost za 
jejich řádné a zákonné zpracování. V rámci dané Společnosti má k podaným oznámením vč. data jejich 
přijetí, identifikačním údajům oznamovatele a údajům umožňujícím identifikaci oznamovatele přístup 
pouze příslušná osoba, která přijímá jednotlivá oznámení, posuzuje jejich důvodnost, navrhuje nápravná 
opatření a plní další povinnosti podle zákona o ochraně oznamovatelů (zákon č. 171/2023 Sb.). 

Oznamovatelem se pro účely tohoto dokumentu rozumí osoby, které prostřednictvím našeho vnitřního 
oznamovacího systému, popř. jiným způsobem, který Společnost umožňuje, podaly oznámení ve 
smyslu zákona o ochraně oznamovatelů. 

Oznámením dotčenou osobou se pro účely tohoto dokumentu rozumí osoby, které se dle podaného 
oznámení měly dopustit protiprávního jednání, protiprávním jednáním poškozené osoby, svědci 
protiprávního jednání a jakékoliv další osoby prověřované v souvislosti s prošetřováním oznámení či 
uvedené v oznámení. 

  



 
 

A. Jaké údaje jsou zpracovávány? 

Osobní údaje oznamovatele a oznámením dotčených osob, a to:  

1. Pro účely prošetřování podaných oznámení, případně přijetí opatření k nápravě a pro účely 
oprávněných zájmů Společnosti zpracováváme zejména: 

a) datum přijetí oznámení, 

b) jméno, příjmení, datum narození, případně osobní číslo zaměstnance a e-mailovou 
adresu oznamovatele,  

c) přijaté oznámení a případně další komunikace s oznamovatelem,  

d) identifikace osoby, proti které oznámení směřuje,  

e) identifikace další dotčených osob (např. svědků protiprávního jednání, poškozené 
osoby), 

f) veškeré informace/podklady nezbytné k prošetřování konkrétního případu, 

g) datum ukončení posouzení důvodnosti oznámení příslušnou osobou, 

h) výsledek posouzení,  

i) informace o přijatých opatření k nápravě.  

2. Pro účely vedení evidence přijatých oznámení budou zpracovávány následující údaje: 

a) datum přijetí oznámení, 

b) jméno, příjmení, datum narození, případně osobní číslo zaměstnance a e-mailová adresa 

oznamovatele,  

c) shrnutí obsahu oznámení a identifikace osoby, proti které oznámení směřovalo, je-li její 
totožnost známa, 

d) datum ukončení posouzení důvodnosti oznámení příslušnou osobou jeho výsledek. 

 

B. Na základě čeho, za jakým účelem a jak dlouho Vaše osobní údaje zpracováváme?  

Poskytnutí Vašich výše uvedených osobních údajů je povinné pro účely plnění našich povinností jako 
povinných subjektů podle zákona o ochraně oznamovatelů, tj. přijímání oznámení podaných 
prostřednictvím našeho vnitřního oznamovacího systému, popř. jiným způsobem, který Společnost 
umožňuje, prošetření takto podaných oznámení, případně přijetí opatření k nápravě a vedení evidence 
přijatých oznámení.  

Kromě toho je zpracování některých výše uvedených osobních údajů nezbytné pro účely oprávněných 
zájmů Společností, a to zejména pro:  

− ochranu majetku Společností včetně zabezpečení dat a ochranu majetku jejich zákazníků vč. 
obrany proti nárokům vznášeným proti Společnostem; 

− kontrolu dodržování platných právních a vnitřních předpisů a vyšetřování jejich případného 
porušení vč. obrany proti řízením vedeným proti Společnostem; 

− ochranu a uplatňování právních nároků Společností včetně jejich vymáhání v soudních a 
jiných řízeních.  

Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu prošetřování oznámení a následně po jeho ukončení pouze 
po dobu, které je nezbytná dle relevantních právních předpisů, nebo po dobu, po kterou jsou potřebné 
k ochraně našich práv a oprávněných zájmů. 



 
 

Osobní údaje zpracovávané pro účely oprávněných zájmů Společností uchováváme po dobu 3 let ode 
dne ukončení prošetřování oznámení. Dojde-li k zahájení šetření porušení vnitřních směrnic či platných 
právních předpisů, vaše osobní údaje uchováme, dokud nebude šetření dokončeno. V případě nutnosti 
uplatnění jako důkazů v soudním či jiném řízení uchováme vaše osobní údaje po dobu nezbytnou k 
uplatnění práv vyplývajících z právních předpisů, tedy do doby pravomocného soudního/jiného 
rozhodnutí proti kterému již nelze podat mimořádný opravný prostředek a splnění povinností z 
rozhodnutí vyplývajících.  

Osobní údaje zpracovávané pro účely vedení evidence přijatých oznámení podle zákona o ochraně 
oznamovatelů uchováváme po dobu 5 let od jejich přijetí. 

C. Jak Vaše osobní údaje získáváme? 

Osobní údaje získáváme přímo od oznamovatele, případně dotčených osob a v rámci prošetřování 

podaných oznámení.  

D. Komu Vaše osobní údaje zpřístupňujeme, či předáváme? 

Vaše osobní údaje zpřístupňujeme orgánům veřejné moci, u nichž povinnost předání údajů vyplývá z 
platných a účinných právních předpisů (např. soudům, orgánům činným v trestním řízení apod.).  

Některé údaje (s výjimkou údajů o totožnosti oznamovatele, údajů umožňujících identifikaci 
oznamovatele a údajů, jejichž poskytnutí by mohlo zmařit nebo ohrozit účel podání oznámení) mohou 
být za účelem náležitého posouzení oznámení a řádného plnění povinností, které příslušné osobě 
vyplývají z právních předpisů, zpřístupněny také jednotlivým odborným důsledně poučeným řešitelům 
(např. advokátům, compliance specialistovi), a to na základě uvážení příslušné osoby a jen v nezbytném 
rozsahu. 

E. Vaše práva dle platné právní úpravy 

Dle platné právní úpravy ochrany osobních údajů máte následující práva: 

a) právo na přístup k Vašim osobním údajům, které zpracováváme, 

b) právo na opravu Vašich osobních údajů v případě, že by byly v kterémkoli směru nesprávné, 
nepřesné, či neúplné, 

c) právo požadovat výmaz osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, 

d) právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, 

e) právo na přenositelnost těch údajů, které jste nám poskytli a které zpracováváme na základě 
nezbytnosti jejich zpracování pro účely plnění smlouvy. Pokud byste měli zájem předat tyto 
údaje jinému správci, umožníme Vám získat Vaše osobní údaje ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu, případně, bude-li to bez nepřiměřených obtíží 
technicky proveditelné, je přímo předáme jinému správci, 

f) kromě výše uvedeného máte též právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro 
ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

Vezměte prosím na vědomí, že v souvislosti s nutnou ochranou oznamovatele mohou být některá 
práva odpovídajícím a přiměřeným způsobem omezena. 

V případě jakýchkoli nejasností, či dotazů ohledně zpracovávání Vašich osobních údajů se na nás 
můžete kdykoli obrátit písemně, a to na výše uvedenou adresu sídla Společnosti, která je správcem 
Vašich osobních údajů, či e-mailem na adrese hr@zatisigroup.cz. 

 

mailto:hr@zatisigroup.cz

	Dle platné právní úpravy ochrany osobních údajů máte následující práva:
	a) právo na přístup k Vašim osobním údajům, které zpracováváme,
	b) právo na opravu Vašich osobních údajů v případě, že by byly v kterémkoli směru nesprávné, nepřesné, či neúplné,
	c) právo požadovat výmaz osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování,
	d) právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů,
	e) právo na přenositelnost těch údajů, které jste nám poskytli a které zpracováváme na základě nezbytnosti jejich zpracování pro účely plnění smlouvy. Pokud byste měli zájem předat tyto údaje jinému správci, umožníme Vám získat Vaše osobní údaje ve st...
	f) kromě výše uvedeného máte též právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.
	Vezměte prosím na vědomí, že v souvislosti s nutnou ochranou oznamovatele mohou být některá práva odpovídajícím a přiměřeným způsobem omezena.
	V případě jakýchkoli nejasností, či dotazů ohledně zpracovávání Vašich osobních údajů se na nás můžete kdykoli obrátit písemně, a to na výše uvedenou adresu sídla Společnosti, která je správcem Vašich osobních údajů, či e-mailem na adrese hr@zatisigro...

